ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂKTƠVER

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đăktơver, ngày  18  tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại tố cáo

 của công dân năm 2024 trên địa bàn xã.

Căn cứ Luật tiếp công dân (năm 2013);

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quy định số 115-QĐ/TU ngày 29/12/2020 của Tỉnh ủy Gia Lai về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp công dân, đối thoại trực tiếp

với công dân và xử lý kiến nghị, phản ánh của công dân trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 27/01/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc tăng cường trách nhiệm trong công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Ủy ban nhân dân xã xây dựng Thông báo thời gian tiếp công dân, giải quyết

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh năm 2024 trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ:

- Tiếp công dân định kỳ: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã thực hiện trực tiếp

công dân định kỳ hàng tháng vào ngày 15 và ngày 30 hàng tháng (trường hợp ngày
tiếp định kỳ vào ngày nghỉ, lễ, tết thì chuyển sang ngày hành chính tiếp theo).

- Tiếp công dân đột xuất: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã thực hiện trực tiếp

công dân đột xuất trong các trường hợp quy định tạo Khoản 3, Điều 18 Luật tiếp

công dân (năm 2013).

2. Lịch tiếp công dân thường xuyên:

- Công chức chuyên môn được phân công phụ trách thực hiện tiếp công dân

thường xuyên vào ngày thứ 3 và thứ 5 hàng tuần.

3. Thời gian tiếp dân:

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 8 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 00 phút.

4. Địa điểm: Tại phòng Tiếp dân.

Trên đây là Kế hoạch công tác tiếp công dân năm 2024 của Ủy ban nhân dân

xã ĐăkTơVer./.

Nơi nhận:                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện;                  CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy; HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMT TQVN, các đoàn thể xã;

- Ban nhân dân các thôn làng;

- Lưu: Vp.

     Cao Phi Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T11:25:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cao Phi Văn<vancp.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T13:42:26+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Đăktơver<ubnddaktover.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T13:42:43+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Đăktơver<ubnddaktover.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!